
UCHWAŁA Nr XLIV/554/2017 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI

z dnia 8 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Miejskiego Zespołu Szkół w Czeladzi, w
skład którego wchodziła sześcioletnia Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej i Gimnazjum

Nr 1 w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017
poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60 z późn.zm.) w związku z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. –
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z póżn. zm)

Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowy Miejski Zespół Szkół w Czeladzi z siedzibą
przy  ul.  Szkolnej  6,  41-250  Czeladź,  w  skład  którego  wchodziła  dotychczasowa  sześcioletnia  Szkoła
Podstawowa Nr 2 im. Marii Konopnickiej oraz Gimnazjum Nr 1, stał się ośmioletnią Szkołą Podstawową Nr 2
im. Marii Konopnickiej w Czeladzi z siedzibą przy ul. Szkolnej 6, 41-250 Czeladź.

§ 2.  Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 im.  Marii Konopnickiej w Czeladzi obejmuje ulice:  11 Listopada, 17
Lipca,  Armii  Krajowej,  Asfaltowa, Będzińska,  Boczna, Chmielna,  Ciasna, Czysta, Grodziecka, Jagodowa,
Kacza, Kombatantów, Kościelna, Łączkowa, Madera, Miasta Auby, Ogrodowa, Pieńkowskiego, Podwalna,
Przełajska,  Rolnicza,  Rynek,  Rynkowa, Sadowa, Sobieskiego, Spółdzielcza, Szkolna, Szpitalna, Tuwima,
Walna, Waryńskiego, Wesoła, Wojkowicka, Wspólna, Zielona, Związku Orła Białego. 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Marii Konopnickiej w Czeladzi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 191 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. 2017 poz. 60 z późn.zm.)  z dniem 1 września 2017 r.  zespół szkół,  w skład którego
wchodzi  jedynie  dotychczasowa  sześcioletnia  szkoła  podstawowa  i  dotychczasowe  gimnazjum,  stał  się
ośmioletnią szkołą podstawową. Zgodnie z  art. 191 ust. 2 w/w ustawy rada gminy w terminie do 30 listopada
2017 r. w drodze uchwały stwierdza przekształcenie dotychczasowego zespołu szkół, składającego się z
dotychczasowej  sześcioletniej  szkoły  podstawowej  i  dotychczasowego gimnazjum,  w  ośmioletnią  szkołę
podstawową.


